Kawasaki Z 750 B1-3 06.06.2010
Ersatzteil Bezeichnung Maße OEM-Nr Bilder Bestellnr. Preis in €
incl. 19% MwSt
Fahrwerk
Kegelrollen-Lenkkopflager SSK 400 30x48x14 / 30x52x17 52071400 38,90
Schwingen Bronzebuchsenpaar GBS 401 33033-009 52010000 19,80
320 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
    Chromkappen oben paar 440-098 59,90
  Chromkappen unten und oben paar 440-099 115,00
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
Stoßdämpfer classic Satz
Stoßdämpfer Reflektor rot/Chrom
Stoßdämpfer Reflektor gelb/Chrom
Satz
Satz
45014-107 ZK4501456910
ZK450145691A
ZK450145691B
199,00
199,00
199,00
199,00Stoßdämpfer Hagon Satz
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 1 KZ 750 B1 - B3
Hutmutter Stoßdämpfer 12 mm 92020-014 ZK92020014 3,80
Blende Gabelbrücke/Lampenhalter Stück verw. für links und rechts 44064-006/-025 ZK44064006 14,90
Gabelfedern Wirth 89,90
Gabelsimmeringe A 001 36x48x10,5 79364815 8,90
      Staubkappe  einzeln 36 mm 44010-032 ZK44010032 7,90
Radlager vorne rechts und links 6203 2RS 17x40x12 mm 8,00
Radlager hinten rechts und links 6304 2RS 20x52x15 mm 11,10
Lager Ruckdämpfer 6206 2RS 30x62x16 mm 16,80
Motor, Vergaser und Antrieb

Zündschloss 6 polig 27005-5036-5030 7680600 45,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 8 KZ 750 B1 - B3
Zündkontakte  B1, B2 21008-023/025 76991010 5,90
Zündkontakte  B3 21008-021/027 76992000 5,90
Zündspule 33410-45012 7672451 50,00
Zündkerzenstecker YB-05 F 120°  kurz 50030700 3,90
Zündkerzenstecker LB 05 F 90° kurz 3,60
Zündkerzen W 22 EPR-U 2,80
Zündkerzen Iridium IW 22 18,90
Bremsanlage
Stahlflex-Bremsleitung    Anfertigung nach Maß auf Anfrage
   Farben von Anschlüssen und Leitungen nach Wunsch
Bremsbehälterdeckel Plastik 43026-003/-1054 ZK43026003 7,90
Bremsbehälterdeckel Metall 43026-003/-1054 ZK430261054 14,50
Hauptbremszylinder Rep.Satz
   vorne komplett MSB 404 81600404 29,90
Bremssattel Rep.Satz vorne BCF 402 81610402 26,50
Bremssattel Rep.Satz hinten BCR 403 81611403 28,50
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel: 06383 - 999168 9 KZ 750 B1 - B3
Bremssattelentlüfterschraube 43085-001 / 43056-003alt ZK43085001 6,00
Bremszangenkolben vorne BCP 407 43048-009 81620407 37,90
Bremszangenkolben hinten BCP 407 43048-009 81620407 37,90
Bremsbelag vorne MCB 79 63510000 26,90
Bremsbelag hinten MCB 94 LF 63514100 28,90